
                                                            

           

                                                              UCHWAŁA NR VII/91/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 18 kwietnia 2024 

 

 

w sprawie budowy peronów przystankowych na ul. Giedroycia przy skrzyżowaniu z ul. 

Na Niwach. 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. g i k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o budowę dwóch peronów autobusowych 

na ul. Giedroycia, przy skrzyżowaniu z ul. Na Niwach. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy części os. Mogiła od strony ul. Giedroycia do najbliższego przystanku 

komunikacji publicznej jaką jest linia tramwajowa przebiegająca przez ul. Ptaszyckiego i ul. 

Igołomska mają ponad 1 km. Po ul. Giedroycia kursuje linia autobusowa nr 149 która ma 

przystanek przy ZTPO. Niestety, mieszkańcy osiedla Mogiła pozbawieni są możliwości 

dostania się do tych przystanków z uwagi na brak poboczy i chodnika na ul. Giedroycia, które 

umożliwiłyby im bezpieczne dotarcie do przystanku, a na wskazanym ww. odcinku ulicy jest 

duży ruch, zwłaszcza ciężkiego taboru samochodowego. Wobec powyższego rozwiązaniem 

ww. sytuacji jest lokalizacja dodatkowych przystanków przy skrzyżowaniu z ul. Na Niwach, 

do czego koniecznym jest powstanie dwóch peronów i wiat przystankowych, podobnych do 

tych jakie istnieją na ul. Podbipięty i ul. Giedroycia.             

 

 

 

 


